

Nuorten kesätyöllistäminen vuonna 2023 Kunnan maksama tuki yrittäjälle.

Nuorten kesätyöllistäminen on tarkoitettu **14 – 20 -vuotiaille nuorille**, lähinnä opiskelijoille, jotka eivät saa työttömyyspäivärahaa eivätkä kuulu minkään työmarkkinatuen piiriin. Ammatillisesta koulutuksesta vastavalmistuneita nuoria ei kelpuuteta projektiin. Nuori ei saa olla työnantajan oma tai puolison lapsi. Tukea ei myönnetä nuoresta, joka samana kesänä on muussa kesä- tai tukityöpaikassa.

Käytännössä projekti etenee siten, että nuori itse hakee kesätyöpaikan. Tämän jälkeen ko. työnantaja, ehdot hyväksytyään, toimittaa kunnanviraston yhteispalvelupisteestä tai kunnan verkkosivuilta saatavan hakemuslomakkeen asianmukaisesti täytettynä **viimeistään 31.5.2023** yhteispalvelupisteeseen.

Mukaan projektiin mahtuu sekä kymmenen (10) nuorta että kymmenen (10) yritystä.

Mikäli kuitenkin solmitaan useampia yhden (1) kuukauden mittaisia työsuhteita, on mahdollista, että projektiin pääsee useampikin nuori ja yritys. Kukin yritys saa työllistää ainoastaan yhden (1) nuoren. Hakuajan jälkeen työnantajalle ja nuorelle ilmoitetaan kirjeitse tukeen hyväksytyistä työsopimuksista.

Työjakson tulee olla vähintään yhden (1) kuukauden mittainen ja se saa olla enintään kahden (2) kuukauden mittainen. Jakson on sijoitettava kesä–elokuulle. Päivittäisen työssäoloajan tulee olla työaikalain kriteerit täyttävä eli säännöllinen työaika on enintään kahdeksan (8) tuntia vuorokaudessa ja neljäkymmentä (40) tuntia viikossa.

Tarjotun työn tulee olla työllistettävän nuoren ikä huomioiden sopivan kevyttä, siistiä ja terveydelle vaaratonta.

Työnantaja huolehtii omalla kustannuksellaan tarvittavista vakuutuksista.

Kunnan maksama tuki työnantajaa kohden on neljäsataa (400) euroa/kuukausi/nuori.

Kunnalle muodostuvat kokonaiskustannukset projektin ajalta ovat täten enimmillään kahdeksantuhatta (8.000) euroa.

Kunta maksaa tuen työnantajalle työsuhteen päätyttyä hyväksyttäviä palkkakuitteja tai niiden kopioita vastaan. Yrittäjänä toimineelta nuorelta oletetaan muu luotettava selvitys toiminnan tuloista, joiden on oltava vähintään saman suuruiset kuin avustussumma. Lisäksi edellytetään vapaamuotoista selvitystä tehdystä työstä. Hakijan on toimitettava kuitit ja haettava tuki kuitenkin viimeistään **30.9.2023**. Projektista tullaan tiedottamaan Vakka-Suomen Sanomissa huhtikuun loppupuolella.

Olen tutustunut nuorten kesätyöllistämisen ehtoihin ja sitoudun noudattamaan niitä.

Vehmaalla / 2023

Yrittäjän allekirjoitus:

Nimenselvennys:
